



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : 83203306-10.03-E.833344
Konu : Ders Seçimi

22.01.2016

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
b) Ocak 2016 tarihli ve 2700 sayılı Tebliğler Dergisi.

Bakanlığımıza bağlı ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilerin ders seçimine ilişkin hükümler ilgi (a) Yönetmeliğin "Ders seçimi" başlıklı 11 inci maddesinde belirtilmiştir. Ancak uygulamayla ilgili bazı tereddütlerin yaşandığına dair yazılı, sözlü ve elektronik ortamda geri bildirimler alınmakta olup aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

2016-2017 ders yılında açılacak seçmeli derslerin belirlenmesiyle ilgili olarak;

1- Derslerin seçimi ve süreçle ilgili açıklamalar okul müdürlüklerince ders kesiminden önce öğrencilere duyurulacaktır.

2- Ders seçiminde okulun imkânları göz önünde bulundurularak okul yönetimi, sınıf rehber öğretmeni ve okul rehber öğretmeni/öğretmenleri tarafından öğrencilere gerekli bilgilendirmeler yapılacaktır.

3- Ders seçimi 8-12 Şubat 2016 tarihlerinde öğrencilerin talepleri doğrultusunda yapılarak e-Okul sistemine işlenecektir.

4- Yeterli talep olmaması nedeniyle açılmayan seçmeli dersler ilan edilerek öğrenciler bilgilendirilecek, bu dersleri seçen öğrenciler yeni tercihleri doğrultusunda açılan seçmeli derslere yönlendirilecektir. Gerekliğinde seçimlik dersler millî eğitim müdürlüklerine bağlı olarak merkezî bir başka okul/okullarda da açılabilir.

5- Süresi içerisinde ders seçimi yapmayan öğrencilerin seçmeli dersleri okul yönetimince belirlenerek ilan edilecektir.

6- 9 uncu sınıfa yeni başlayacak öğrencilerin ders seçimi ile seçilen derslerde değişiklik yapılmasına ilişkin iş ve işlemler yeni ders yılının ilk haftası içerisinde yapılacaktır.

7- En az 10 öğrencinin talebi doğrultusunda öğretime açılan seçmeli ders/derslerin öğrenci sayısında yıl içerisinde azalma olsa bile ders yılı sonuna kadar bu derslerin öğretime devam edilecektir.

8- Ders seçim süreci tamamlandıktan sonra ders kitaplarına yönelik iş ve işlemler ilgi (b) Tebliğler Dergisinde yer alan 2016/2 sayılı Genelge ve ekleri kapsamında yürütülerek gerekli tedbirler alınacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ahmet Emre BİLGİLİ
Bakan a.
Müşteşar V.

Dağıtım:

Gereği :
B Planı

Bilgi :
A Planı

Adres: Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA
Elektronik Ağ www.meb.gov.tr
e-posta: ogm@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: H, ÖZTÜRK Şef
Tel: (0312) 413 16 04
Faks: (0312) 418 07 39